DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DECOLONIALIDADE NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE MATEMÁTICA NO PARÁ SUBSIDIADA POR
PROGRAMAS DE INICIAÇÃO A DOCÊCIA: UM ESTADO DO CONHECIMENTO. de
autoria de ALDENORA PERRONE AMADOR, PEDRO FRANCO DE SÁ, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100348

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100348